Et ego id. s. 1. d. h. e. m. d. m. 7. s. 1. d. h. e. m. d. m.

Comune Di Mondavio

di 22. Jan. 1568

Sti dei nostri: Caxto. Caxto.

1. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

2. Si p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

3. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

4. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

5. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

6. Si p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

7. Si p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

8. Si p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

9. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

10. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

11. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

12. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

13. Et p[er] un[um] si la sua et il d[omi]no et la sua  
obandio da dal valore della sua

Comune Di Mondavio

de m... h... v... s... s... s...  
in... s... s... s... s...  
m... q... d... v... v...  
al. 22. - 0

s... h... 2. s... s... s... s...  
ob... s... al. 21. - 1

s... h... 3. s... s... s... s...

s... h... 4. s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
ob... s... al. 22. - 0

s... h... 5. s... s... s... s...

s... h... 6. s... s... s... s...  
ob... s... al. 22. - 0

s... h... 7. s... s... s... s...

s... h... 8. s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...

s... h... 9. s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
s... h... 10. s... s... s... s...

...

s... h... 11. s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...

s... h... 12. s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
ob... s... al. 21. - 0

s... h... 13. s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...

s... s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...  
s... s... s... s... s...

Comune Di Mondavio

si hinc ubi / a nobis informi admi  
brando. P. hinc

ad b. hinc. nam. d. admittenda. a. b. hinc.

du. 8. feb. 1568.

Contra. Causa.

1. ad. ad. par. hinc. de. v. hinc. in. ad. hinc.  
Si. fuerit. un. l. un. hinc. d. p. un. hinc. d. hinc.  
ad. hinc. Si. p. un. hinc. v. hinc.